
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 
__________________ Київ № ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку вибору Міністерством охорони здоров’я України 

спеціалізованих організацій, які здійснюють закупівлі лікарських засобів, 

медичних виробів  

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», постанови 

Кабінету Міністрів України від 22 липня 2015 року № 622  «Деякі питання 

здійснення державних закупівель лікарських засобів та медичних виробів із 

залученням спеціалізованих організацій, які здійснюють закупівлі» (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2020 року         

№ 538), пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 

року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90),  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок вибору Міністерством охорони здоров’я 

України спеціалізованих організацій, які здійснюють закупівлі лікарських 

засобів, медичних виробів, що додається. 

2. У пункті 4 додатку 3 до Порядку проведення експертизи щодо 

автентичності реєстраційних матеріалів на лікарський засіб, який подається 

на державну реєстрацію з метою його закупівлі спеціалізованою 

організацією, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 03 листопада 2015 року № 721, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 19 листопада 2015 року за № 1453/27898, слова та цифри «абзацом 

другим частини третьої статті 26 Закону України «Про засади державної 

мовної політики»» замінити словами «Законом України «Про забезпечення 

функціонування української мови як державної»». 

https://ips.ligazakon.net/document/view/t125029?ed=2015_03_19&an=152
https://ips.ligazakon.net/document/view/t125029?ed=2015_03_19&an=152


 

 

2 

3. Директорату медичних послуг (О. Сухорукова) забезпечити 

подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра С. Шаталову. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування та 

діє до 31 березня 2022 року. 

 

Міністр   

 

Максим  СТЕПАНОВ 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
	Н А К А З

